
UCHWAŁA NR III/11/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Szczawna-Zdroju - Panu Markowi Fedorukowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów dnia 18 marca 2009 r.w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. z 2013 r., Dz. U. poz. 1050 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-
Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze  - 5.700,00 zł

2. dodatek funkcyjny  - 1.700,00 zł

3. dodatek za staż pracy w wys. 20 %  - 1.140,00 zł

4. dodatek specjalny w wys. 35 %  - 2.590,00 zł

§ 2. Tracą moc:

- uchwała Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrzowi Szczawna Zdroju - Panu Tadeuszowi Wlaźlakowi;

- uchwała Nr VII/17/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 kwietnia 2011 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrzowi Szczawna Zdroju - Panu Tadeuszowi Wlaźlakowi;

§ 3. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej do podpisania stosownego angażu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 08 grudnia 2014 roku i podlega 
opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 82C59813-9E54-466F-9E23-C49A7AB18318. Uchwalony Strona 1




